2018, deliberou pela Dispensa de Licitação para a celebração
de contrato com a empresa AUTOMASSUL INFORMATICA LTDA,
de Três de Maio – RS, para fornecimento de um computador
servidor de dados para o sistema de gestão integrada de
softwares da Prefeitura Municipal. O valor total é de R$
17.557,00 (dezessete mil quinhentos e cinquenta e sete reais),
com fulcro no art. 24, inciso II, da Lei nº 8.666/93 e alterações
posteriores, para ser pago com recursos próprios.

EDITAL DE NOTIFICAÇÃO Nº. 003/2018 – O Prefeito Municipal
de Porto Vera Cruz, no uso das atribuições que lhe confere a
Lei Orgânica Municipal, notifica os contribuintes que se